
 
 
 

Uchwała Nr XXI/280/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia  29 maja 2012 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Piły 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r., Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego ( t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071 ze zm.) po rozpatrzeniu skargi Pana Wojciecha 

Mikołajczyka, Rada Miasta  Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Wojciecha Mikołajczyka,  złożoną w dniu 

12 kwietnia 2012 r. w przedmiocie skargi na merytoryczną stronę odpowiedzi Prezydenta 

Miasta Piły w sprawie wolontariuszy przy organizacji Jarmarku Wielkanocnego. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała obowiązuje z  dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


